
Technologie  Měsíční platba 
s internetem/bez internetu 

KABEL - kabelová televize  50 Kč/150 Kč 

iTV - interaktivní televize  118 Kč/218 Kč 

v případě kombinace služeb KABEL + iTV sleva za kombinaci 50 Kč 

Název  Měsíční platba 

Pro začátek  v ceně služby 

   

Sport a zábava  120 Kč 

Rodina  120 Kč 

Volný čas  120 Kč 

Tématická nabídka  270 Kč 

Mých 5  120 Kč 

Mých 10  220 Kč 

Mých 15  300 Kč 

HBO  200 Kč 

HBO MAX  50 Kč 

Cinemax  50 Kč 

   

Komplet  849 Kč 

 
TIP: při roční platbě 1 měsíc zdarma 

Služba Cena 

Instalační/aktivační poplatek služby 500 Kč 1) 

Další přijímací zařízení – settopbox pro iTV nebo CA modul 40 Kč/ks 

Další 4ks mobilní aplikace 40 Kč 

Dekódovací karta 2) zdarma 

Servisní práce technika 300 Kč/30 min. 

Nastavení zařízení (neplatí pro zařízení v majetku SATT a.s.) 600 Kč 

Výjezd technika na žádost zákazníka (mimo pracovní dobu) 1200 Kč 

Zaslání písemné upomínky 80 Kč 

Zaslání vyúčtování – poštou 50 Kč 

Aktivace přípojky po odpojení 400 Kč 

Nevrácení/Poškození zapůjčeného zařízení dle ceny zařízení 
1) platí pouze v případě samostatné služby KABEL 
2) zůstává v majetku SATT a.s. 

 

Všechny kanály v nabídkách jsou provozovány společností Nej.cz s.r.o. 


